
  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

Yhden luukun palvelujen toimeenpanohankkeen ohjausryhmä, 4. kokous 

Aika:  Maanantai 9.9.2024 klo 13.00 – 14.00 

Paikka:   Teams 

Osallistujat: Juho Korpi, ympäristöministeriö (puheenjohtaja) 
Minna Torkkeli, luontoympäristöosasto, ympäristöministeriö  
Riitta Teiniranta, konserniohjaus- ja kansainväliset asiat, ympäristöministeriö 
Anu Kerkkänen, rakennetun ympäristön osasto, ympäristöministeriö  
Ulla Ahonen, viestinnän tulosalue, ympäristöministeriö  
Sami Rinne, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Paula Vehmaanperä, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Juha Lahtela, yhden luukun palvelujen digitalisaation koordinointihanke, ympäristöministeriö 
Pasi Kallio, yhden luukun lainsäädäntöhankkeen työjaosto, ympäristöministeriö  
Janne Kärkkäinen, Pohjois-Karjalan ELY-keskus  
Liisa Nyrölä, konserniohjaus ja kansainväliset asiat -osasto, ympäristöministeriö 
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö (tekninen sihteeri) 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus klo 13. 

2. Edellisen kokouksen muistio  

3. Ajankohtaiset, YM  

Lausuntoaika yhden virastouudistuksen HE-luonnoksesta ja luukun HE-luonnoksesta on päättynyt. 

Lausuntokoostetta valmistellaan nopealla aikataululla yhteen ja tehdään listaa jatkotyötä varten 

tarkasteltavista asioista.  

Elinvoimakeskusten toimeenpanohankkeesta ei ole tullut lisätietoa. Nimeämispäätökset 

todennäköisesti tulossa lähiviikkojen aikana. 

 

4. Ympäristötoimialaryhmän ajankohtaiset asiat, Janne Kärkkäinen 

Ympäristötoimialan palvelut ja prosessit tulee kuvata ylätasolla 31.10 mennessä. Prosesseja saa olla 

enintään 8-10 kpl ja prosessikartta tulee olemaan ylätasolla. Parhaillaan kartoitetaan myös 

sopimuksia ja lisenssejä. 

 

5. YLP-hankkeen ja ympäristötoimialaryhmän työnjako, ml. rajapintaprosessit 

Käytiin läpi taulukkoluonnos työnjaosta. Taulukko käsitellään myös seuraavassa 

ympäristötoimialaryhmän kokouksessa. Janne, Liisa ja Sonja käyvät työnjakotaulukon loppuviikosta 

vielä läpi. YLP-rajapinnat tulee huomioida kaikissa tehtävissä. Tässä vaiheessa palvelut kuvataan 

karkealla tasolla. Myöhemmässä vaiheessa siirrytään yksityiskohtaisempaan tarkastelutasoon ja 

siinä vaiheessa käydään läpi tarkemmin kaikkia toimialalla tehtäviä eri tehtäviä. 

Todettiin, että YLP ja Y-toimialaryhmän työn integrointi tulee suunnitella vuoden 2025 tehtävien 

osalta tiiviiksi. Tässä vaiheessa tehdään tavoitetilaa ja ylätason prosessien kuvauksia. Tarkempi 

toimintatapojen määrittely olisi käynnistyttävä ennen kuin konsultin työ loppuu. Sitä varten olisi 

organisoitava valmisteluryhmät.  
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6. Toimeenpanohankkeen vuoden 2025 suunnittelu, keskustelu tarpeista 

a. Ympäristötoimialaryhmä tarvitsee ulkopuolisen konsultin fasilitoimaan seuraavien vaiheiden 

työtä. Prosessi- ja toimintamallityö tulee vuonna 2025 edellyttämään paljon työpajoja ja 

henkilöstön osallistamista. Erityisesti luvituksen ja valvonnan yhtymäpinnan rakentaminen sekä 

LVV ja EVK yhteistyön organisointi edellyttävät tarkempaa suunnittelua. Myös käytännön 

digikehittämisen tarpeita on noussut esim. työnjohdollisten menetettelyjen osalta 

(tehtävienjako Uspan kautta tms.).  

b. Laki yritys- ja asiakastietojen siirtymisestä tulee aiheuttamaan tietojärjestelmätarpeita.  

c. Elinvoimakeskusten toimeenpanohanke käynnistyy vasta myöhemmin, mutta 

ympäristötoimialaryhmä joutuu ottamaan kantaa tehtäviin jo nyt ilman, että EVK-puolelta on 

keskustelukumppania. LVV-toimeenpanon aikataulut edellyttävät, että tehtävien ja palvelujen 

kuvausten tekemistä. ELY-keskusten asiantuntemusta voidaan kuitenkin hyödyntää jo nyt. 

Tilanne on mikä on ja yhteistyö EVK-toimeenpanohankeen kanssa on mahdollista vasta 

myöhemmin. 

d. Tietojärjestelmämuutoksien rahoitustarpeista on ensimmäisiä hahmotelmia KEHAsta, MH:sta ja 

SYKEstä. Rahoitustarpeita on ilmeisen paljon ja näistä pyritään saamaan tarkempaa tietoa.  

e. Sovittiin, että seuraavaan kokoukseen valmistellaan tarkempia esityksiä. 

 

7. Muut asiat  

a. YLP-digitalisaatiohankkeen kuulumiset 

Tavoitteena on yksi yhteyspisteviranomainen ja yksi sähköinen asiointipiste TEM:n Luvat ja 

valvonta -palvelussa. Ajatuksena on, että yhteistä käsittelyä tai yhteistä ratkaisemista vaativat 

asiat toimisivat yhteen. Tämä ei poista muita ELY-keskuksen sähköisen asioinnin palveluita vaan 

tuo asiakkaalle oman asiointikerroksen. Kriittisimpiä kehityskohteita tällä hetkellä on EU-

säädöksistä tulevien vaatimusten toimeenpano (yhteyspisteviranomaisen valmistelu), jonka 

kautta helpotettaisiin erityisesti toiminnanharjoittajien työtä. TEM rahoituksella tehdään 

parhaillaan palvelumuotoilun vaihetta yhdistettyjen menettelyjen toteuttamisesta. Sen jälkeen 

suunnitellaan toteutus ja selviää, mihin tarvitaan ympäristöhallinnon rahoitusta. 

Tavoitteena, että 2026 alussa olisi perusratkaisut kunnossa. Sen jälkeen mm. kuntien 

liittäminen sovellukseen.  

 

YVA:n digikehittämisen tarve on tunnistettu. Ns. TSI-hanke yhteistyössä ministeriön ja 

aluehallinnon kanssa selvittää kehittämismahdollisuuksia ja sähköistämistä. ELYistä tarvitaan 

apua YVAn kehittämiseen. 

 

YLP-digi järjesti seminaarin viime viikolla, jossa käytiin läpi kehittämistarpeita. On noussut esiin 

mm. tarvetta kehittää E-lupajärjestelmää niin, että tieto välittyisi AVIn puolelta muihin 

järjestelmiin. AVIn lupatietopalvelussa on hyviä ominaisuuksia, joita voisi hyödyntää LV-

palvelussa.  Digi asialistalle loppuvuodesta, kun homma etenee. 
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b. Ympäristöllisten menettelyjen tavoitetilan toimintamallien työstäminen etenee nyt syyskuussa 

vauhdilla työpajoissa konsultin johdolla ja ELYjen, AVIen ja YM:n osallistujien yhteistyössä.  

 

Väliraporttiin saatiin hyvin kommentteja ohjausryhmästä ja ympäristötoimialaryhmästä. 

Raporttia viimeistellään kommenttien perusteella. Raportti valmistuu viikolla 37 ja siitä tehdään 

henkilöstöuutinen ELYjen ja AVIen intraan. 

 

YLP-toimeenpanohankkeen, ympäristötoimialaryhmän ja LVV-hanketoimiston tekemisiä 

koordinoidaan. 

 

 

8. Kokouksen päättäminen klo 14. 

 

Seuraavat kokoukset 

to 3.10 klo 13 
ma 21.10 klo 13 
ma 18.11 klo 13 
to 12.12 klo 13  


